Dotazione 

20 178 (già 1.60.F.1.) [1328],  
settembre 5, indizione XI 

Permuta 

Atti di compravendita 
 Venditore Acquirente Immobile Toponimo Denaro 
1 Paganus de Nicosia  

et Rosa mulier iugales 
Cantellus de 
Biada 

terciam partem pro 
indiviso cuiusdam casalini 

in Burgo  
Placee 

pro tarenis  
auri 
quindecim 
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2 Rosa de Cunticia mulier 
monialis 

Cantellus  
de Biada 

quoddam casalinum 
seu terram vacuam 
calcinarii 

in contrata 
Conciariorum seu 
Calcinariorum 

pro tarenis 
auri octo 

3 Markisius de Mendicino 
et Blancaflos mulier 
iugales 

Cantellus  
de Biada 

quandam domum 
cum quodam 
casalino sibi 
contiguo 

in Burgo  
Placee 

pro uncia auri 
una, tarenis 
decem et 
octo,grana 
quindecim 

4 Bartholomea  
mulier de Byada 

Cantellus  
de Byada 

quartam partem pro 
indiviso cuiusdam  
pecia terra 

in contrata 
Fluminis 
de Forte 

pro tarenis  
auri quinque 

5 Corradus de Ricca et 
Bonafemina mulier 
iugales 

Cantellus 
de Byada 

peciam 
terrarum 

in contrata 
Fluminis de 
Lantelmo 

pro precio uncie 
auri unius, tarenis 
quindecim 

6 Flordivilla mulier uxor 
quondam Rogerii de La 
Belica et Iohannes de La 
Belica et Florella uxor eius 

Laurencius  
de Byada 

quandam tabernam  
cum solario et potheca 
sibi contiguis 

in quarterio 
Sancti  
Dominici  

pro uncie 
auri 
duodecim 

7 Transilia mulier uxor 
quondam Iohannis de 
Bizino 

Bernardus  
de Lupera  

quandamvineam in contrata 
Rambaldi 

pro precio 
augustalium auri 
sex 

8 Rogerius de Amica et 
Biligera mulier iugales 

Cantellus 
de Biada 

quoddam campacium  
cum quaddam  
flomaria 

in contrata 
Arduyni 

pro precio 
unciarum auri 
unius 

9 Iacuba mulier uxor 
quondam Petri de 
Abisio et Iohannes de 
Abisio filium 

Laurencius 
de Biada 

quandam  
vineam 

in contrata 
Sancte Crucis 

per uncias auri 
sex et tarenos 
viginti duobus 
et grana decem 

10 Bartholomeus de La 
Monaca et Iohanna 
mulier iugales 

Laurencius 
de Lu Byada 
iunior 

quandam domum in quarterio 
Castelline 

pro unciis auri 
decem et octo 

11 Thomasius de Amica  
et Palerma mulier  
iugales 

Cantellus  
de Biada 

quoddam campacium  
cum quaddam flomaria 

in contrata 
Arduyni 

pro precio 
unciarum auri 
unius 

Atto di permuta 
 Permutanti Immobile Toponimo 
20 Thomasius de Condrono 

et Bonadonna mulier 
iugales 

Cantellus de Byada et 
Bonadonna mulier 
iugales 

quandam domum 
soleratam, 
quoddam campacium 

in contrata  
Ardoyni